

# 5 DUYUM SAĞDUYUM ÖĞRETMENİM

## Silifke Yeşilovacık Çok Programlı Anadolu Lisesi

Okulumuz sosyal faaliyetlere erişimin kısıtlı olduğu, merkezden uzak bir mahalledir. Okulumuzda eğitim gören 8 özel gereksinimli, öğrencimiz dışında kasabada henüz lise çağına gelmemiş, okul hayatını tamamlamış ya da okula hiç gitmeyen bireyler de bulunmaktadır. Ailelerin yeterince bilinçli olmamalarından kaynaklı olarak bu bireylerde sağlıklı yönlendirmeler yapılamamaktadır Eğitim ve öğretim alanında Avrupa Birliği Gelişim Planına göre 2020 'nin 4 ana hedeflerinden 3 tanesi "Eğitim ve öğretimin kalite verimliliğinin artırılması", "Eşitlik sosyal dayanışma ve aktif vatandaşlığın sağlanması" ve "Eğitim ve öğretimin her aşamasında girişimcilik de dahil olmak üzere yaratıcılık ve yenilikçiliğimi teşvik edilmesi "kurumumuzun ivedilikle çözülmesi gereken problem alanlarından biri olan özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerimizin var olan durumunu iyileştirme isteğimizle paraleldir. AB Gelişim planı hedefine uygun olarak yola çıktığımız " 5 duyum sağduyum öğretmenim " mottosuyla 10.02.2020 – 14.02.2020 tarihinde özel eğitimin ilk uygulanmaya başladığı ülkelerden biri olan İtalya'da " SPECIAL NEEDS and LEARNING DISABILITIES : HOW TO DEAL WITH THEM ? THEORETICAL and PRACTICAL EXPERIENCES " adlı yapılandırılmış kursa katıldık , bu kurs sayesinde özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerle nasıl çalışılacağı konusunda teorik ve uygulamalı eğitim alındı , sonrasında yaygınlaştırma faaliyetlerinde bu eğitimden uygulamalar yaparak hem katılımcılar mesleki deneyimlerini arttırdılar hem de her bir öğrencinin potansiyeli doğrultusunda gelişmelerini en üst safhada tutmaya çalışmanın, bireylerin sahip oldukları engellerinden kaynaklanan önyargılarını azaldığını görmek pozitif bir öğrenme ortamı yarattı. Okulumuzun eğitim ve öğretim kalitesinin artması , okuldaki işbirliğinin artması ve yeni projeler yazma isteği diğer kazanımlarımızdan oldu.



Mersin  
Millî Eğitim Müdürlüğü

Erasmus+

YEŞİLOVACIK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  
SİLİFKE

Proje  
Logosu  
Yoktur.